
REV.: 1

FECHA: 07/04/2016DESPIECE
 1012

HOJA: 1 / 4     

CODIGO 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIPCION: FILTRO PRAGA (MODELO ANTIGUO - BRAZOS ¾") 2,5 KG. D. 1050-1200-1400-16

ESPAÑOL

DESCRIPCION DESCRIPCIONCODIGOPOSCODIGOPOS

TAPA FILTRO + JUNTA  4404160105 * 4404160147 CJTO.TORNILLERIA DESCARGA ARENA D.1401 9

JUNTA TORICA TAPA  4404160101 * 4404070206 TUERCA ENLACE 3 PIEZAS 632 10

TORNILLERIA TAPA FILTRO  4404160103 * 4404160110 BRIDA RACORD 75 + MANGUITO3 10

PURGA AIRE 3/4'  4404160106 * 4404160111 BRIDA RACORD 90 + MANGUITO4 10

BRAZO COLECTOR 3/4" 225MM* 4404300712 * 4404160113 BRIDA RACORD 110 + MANGUITO5 10

BRAZO COLECTOR 3/4" 160 MM* 4404300120 * 4404160509 BRIDA RACORD 125 + MANGUITO5 10

BRAZO COLECTOR 3/4" 110 MM* 4404300119 * 4404160515 BRIDA RACORD 140 + MANGUITO5 10

PURGA AGUA ¾"  4404160109 * 4404160610 BRIDA 160 PVC + MANGUITO6 10

PURGA ARENA 90* 4404160107 * 4404161450 CJTO. ENTRADA SALIDA D. 63-75-10507 11

PURGA ARENA 140* 4404160405 * 4404161451 CJTO. ENTRADA SALIDA D.75-1050-12007 11

BRIDA CIEGA 90 + JUNTA* 4404160108 * 4404161452 CJTO. ENTRADA SALIDA D.75-14008 11

BRIDA CIEGA 140 + JUNTA* 4404160406 * 4404161453 CJTO. ENTRADA SALIDA D.90-1050-1200-14008 11

CJTO. TORNILLERIA DESCARGA ARENA D.90* 4404161449 * 4404161454 CJTO. ENTRADA SALIDA D.110-14009 11

* -> VER HOJA DE OBSERVACIONES 



REV.: 1

FECHA: 07/04/2016DESPIECE
 1012

HOJA: 2 / 4     

CODIGO 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIPCION: FILTRO PRAGA (MODELO ANTIGUO - BRAZOS ¾") 2,5 KG. D. 1050-1200-1400-16

CJTO. ENTRADA SALIDA D.90-1600-1800* 4404161455 * 4404160090 CONJUNTO DIFUSOR BP.1800-9011 19

CJTO. ENTRADA SALIDA D.110-1600-1800-2000* 4404161456 * 4404160091 CONJUNTO DIFUSOR BP.1800-11011 19

CJTO. ENTRADA SALIDA D.125-1600-1800* 4404161457 * 4404160092 CONJUNTO DIFUSOR BP.1800-12511 19

CJTO. ENTRADA SALIDA D.140* 4404160002 * 4404160093 CONJUNTO DIFUSOR BP.1800-14011 19

CJTO. ENTRADA SALIDA D.125-2000* 4404161459 * 4404160094 CONJUNTO DIFUSOR BP.2000-11011 19

CJTO. ENTRADA SALIDA D.140-2000* 4404161460 * 4404160095 CONJUNTO DIFUSOR BP.2000-12511 19

CJTO. ENTRADA SALIDA D.160-2000* 4404161461 * 4404160096 CONJUNTO DIFUSOR BP.2000-14011 19

CUERPO PANEL MANOMETROS  4404170105 * 4404160097 CONJUNTO DIFUSOR BP.2000-16012 19

MANOMETRO 3 ATM.  4404170102 * 4404180117 BRAZO COLECTOR 3/4" 100 MM13 20

RACORD PANEL + TUBO  4404170104   4404160144 JUNTA SALIDA D. 63 - 7514 21

PURGA PANEL MANOMETROS  4404170103 * 4404180118 MANGUITO ENLACE 3/4"15 22

MANOMETRO COMPLETO  4404080104 * 00703R0500 SOPORTE DIFUSOR FILTRO 1.400 - 11016 23

MANOMETRO 1/8" 3 KG./CM  4404010103 * 00690R0500 SOPORTE DIFUSOR 1600-9017 23

CJTO. BRAZOS COLECTOR 3/4"  D. 1050-1200* 4404160269 * 00697R0400 SOPORTE DIFUSOR 1600-11018 23

CJTO. BRAZOS COLECTOR ¾"  D. 1400* 4404160270 * 00710R0500 SOPORTE DIFUSOR 1600-12518 23

CJTO. BRAZOS COLECTOR ¾"  D. 1600* 4404160271 * 00691R0400 SOPORTE DIFUSOR 1800-9018 23

CJTO. BRAZOS COLECTOR 3/4"  D. 1800* 4404160272 * 00698R0400 SOPORTE DIFUSOR 1800 D.11018 23

CJTO. BRAZOS COLECTOR ¾"  D. 2000* 4404160273 * 00705R0400 SOPORTE DIFUSOR 1800-12518 23

CONJUNTO DIFUSOR BP.1050-63* 4404160079 * 00711R0500 SOPORTE DIFUSOR 1800-14019 23

CONJUNTO DIFUSOR BP.1050-75* 4404160080 * 00692R0400 SOPORTE DIFUSOR 2000 D.11019 23

CONJUNTO DIFUSOR BP.1050-90* 4404160081 * 00699R0400 SOPORTE DIFUSOR 2000 D.12519 23

CONJUNTO DIFUSOR BP.1200-75* 4404160082 * 00706R0400 SOPORTE DIFUSOR 2000-14019 23

CONJUNTO DIFUSOR BP.1200-90* 4404160083 * 05083R0500 SOPORTE DIFUSOR 2000 D.16019 23

CONJUNTO DIFUSOR BP.1400-75* 4404160084 * 00687R0101 PIE FILTRO 1.05019 24

CONJUNTO DIFUSOR BP.1400-90* 4404160085 * 00546R0101 PIE FILTRO D.120019 24

CONJUNTO DIFUSOR BP.1400-110* 4404160086 * 00689R0101 PIE FILTRO D.140019 24

CONJUNTO DIFUSOR BP.1600-90* 4404160087 * 00690R0101 PIE FILTRO D.160019 24

CONJUNTO DIFUSOR BP.1600-110* 4404160088 * 00691R0101 PIE FILTRO 1.80019 24

CONJUNTO DIFUSOR BP.1600-125* 4404160089 * 00692R0101 PIE FILTRO D.200019 24

* -> VER HOJA DE OBSERVACIONES 



REV.: 1

FECHA: 07/04/2016DESPIECE
 1012

HOJA: 3 / 4     

CODIGO 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIPCION: FILTRO PRAGA (MODELO ANTIGUO - BRAZOS ¾") 2,5 KG. D. 1050-1200-1400-16

POS CODIGO OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

4404300119 5 PARA: 00689 ¾[2UT], 00696 ¾[2UT], 00703 ¾[2UT]   

4404300120 5 PARA: 00687 ¾  [4UT], 00688 ¾ [4UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [9UT], 00691 ¾ [6UT], 00692 ¾ [6UT], 00694 ¾ [4UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [9UT], 00698 ¾ [6UT], 00699 ¾ [6UT], 00702 ¾ [4UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [6UT], 00706  

¾ [6UT], 00707  ¾ [4UT], 00710  ¾ [9UT], 00711  ¾ [6UT], 05083  ¾ [6UT]   

4404300712 5 PARA: 00687 ¾  [5UT], 00688 ¾ [5UT], 00689 ¾ [15UT], 00690 ¾ [16UT], 00691 ¾ [19UT], 00692 ¾ [24UT], 00694 ¾ 

[5UT], 00696 ¾ [15UT], 00697 ¾ [16UT], 00698 ¾ [19UT], 00699 ¾ [24UT], 00702 ¾ [5UT], 00703 ¾ [15UT], 00705 ¾ 

[19UT], 00706  ¾ [24UT], 00707  ¾ [5UT], 00710  ¾ [16UT], 00711  ¾ [19UT], 05083  ¾ [24UT]   

4404160107 7 PARA: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00707  ¾   

4404160405 7 PARA: 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404160108 8 PARA: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00707  ¾   

4404160406 8 PARA: 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404160147 9 PARA: 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404161449 9 PARA: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00702 ¾, 

00703 ¾, 00707  ¾   

4404070206 10 PARA: 00687 ¾   

4404160110 10 PARA: 00688 ¾, 00689 ¾, 00697 ¾   

4404160111 10 PARA: 00690 ¾, 00691 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404160113 10 PARA: 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00703 ¾   

4404160509 10 PARA: 00699 ¾, 00705 ¾, 00710  ¾   

4404160515 10 PARA: 00706  ¾, 00711  ¾   

4404160610 10 PARA: 05083  ¾   

4404160002 11 PARA: 00711  ¾   

4404161450 11 PARA: 00687 ¾   

4404161451 11 PARA: 00688 ¾, 00694 ¾   

4404161452 11 PARA: 00689 ¾   

4404161453 11 PARA: 00698 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404161454 11 PARA: 00703 ¾   

4404161455 11 PARA: 00690 ¾, 00691 ¾   

4404161456 11 PARA: 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾   

4404161457 11 PARA: 00705 ¾, 00710  ¾   

4404161459 11 PARA: 00699 ¾   

4404161460 11 PARA: 00706  ¾   

4404161461 11 PARA: 05083  ¾   

4404160269 18 PARA: 00687 ¾, 00688 ¾, 00694 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404160270 18 PARA: 00689 ¾, 00696 ¾, 00703 ¾   

4404160271 18 PARA: 00690 ¾, 00697 ¾, 00710  ¾   

4404160272 18 PARA: 00691 ¾, 00698 ¾, 00705 ¾, 00711  ¾   

4404160273 18 PARA: 00692 ¾, 00699 ¾, 00706  ¾, 05083  ¾   

4404160079 19 PARA: 00687 ¾   

4404160080 19 PARA: 00694 ¾   

4404160081 19 PARA: 00707  ¾   

4404160082 19 PARA: 00688 ¾   

4404160083 19 PARA: 00702 ¾   

4404160084 19 PARA: 00689 ¾   

4404160085 19 PARA: 00696 ¾   

4404160086 19 PARA: 00703 ¾   

4404160087 19 PARA: 00690 ¾   

* -> VER HOJA DE OBSERVACIONES 



REV.: 1

FECHA: 07/04/2016DESPIECE
 1012

HOJA: 4 / 4     

CODIGO 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIPCION: FILTRO PRAGA (MODELO ANTIGUO - BRAZOS ¾") 2,5 KG. D. 1050-1200-1400-16

4404160088 19 PARA: 00697 ¾   

4404160089 19 PARA: 00710  ¾   

4404160090 19 PARA: 00691 ¾   

4404160091 19 PARA: 00698 ¾   

4404160092 19 PARA: 00705 ¾   

4404160093 19 PARA: 00711  ¾   

4404160094 19 PARA: 00692 ¾   

4404160095 19 PARA: 00699 ¾   

4404160096 19 PARA: 00706  ¾   

4404160097 19 PARA: 05083  ¾   

4404180117 20 PARA: 00687 ¾ [7UT], 00688 ¾ [7UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [7UT], 00691 ¾ [9UT], 00692 ¾ [17UT], 00694 ¾ [7UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [7UT], 00698 ¾ [9UT], 00702 ¾ [7UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [9UT], 00706  ¾ [17UT], 00707  

¾ [7UT], 00710  ¾ [7UT], 00711  ¾ [9UT], 05083  ¾ [17UT]   

4404180118 22 PARA: 00687 ¾ [7UT], 00688 ¾ [7UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [7UT], 00691 ¾ [9UT], 00692 ¾ [17UT], 00694 ¾ [7UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [7UT], 00698 ¾ [9UT], 00702 ¾ [7UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [9UT], 00706  ¾ [17UT], 00707  

¾ [7UT], 00710  ¾ [7UT], 00711  ¾ [9UT], 05083  ¾ [17UT]   

00690R0500 23 PARA: 00690 ¾   

00691R0400 23 PARA: 00691 ¾   

00692R0400 23 PARA: 00692 ¾   

00697R0400 23 PARA: 00697 ¾   

00698R0400 23 PARA: 00698 ¾   

00699R0400 23 PARA: 00699 ¾   

00703R0500 23 PARA: 00703 ¾   

00705R0400 23 PARA: 00705 ¾   

00706R0400 23 PARA: 00706  ¾   

00710R0500 23 PARA: 00710  ¾   

00711R0500 23 PARA: 00711  ¾   

05083R0500 23 PARA: 05083  ¾   

00546R0101 24 PARA: 00688 ¾, 00702 ¾   

00687R0101 24 PARA: 00687 ¾, 00694 ¾, 00707  ¾   

00689R0101 24 PARA: 00689 ¾, 00696 ¾, 00703 ¾   

00690R0101 24 PARA: 00690 ¾, 00697 ¾, 00710  ¾   

00691R0101 24 PARA: 00691 ¾, 00698 ¾, 00705 ¾, 00711  ¾   

00692R0101 24 PARA: 00692 ¾, 00699 ¾, 00706  ¾, 05083  ¾   



REV.: 1

DATE: 07/04/2016ÉCLATÉ
 1012

PAG.: 1 / 4     

CODE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIPTION: FILTRE PRAGA (ANCIEN MODÈLE - BRAS DE RÉPARTITEUR ¾") 2,5 KG. D. 1050

FRANCAIS

DESCRIPTION DESCRIPTIONCODEPOSCODEPOS

COUVERCLE FILTRE + JOINT  4404160105 * 4404160147 ENSEMBLE VOISSERIE DÉCHARGE SABLE .1401 9

JOINT TORIQUE COUVERCLE  4404160101 * 4404070206 ECROU RACCORD 3 PIECES 632 10

VISSERIE COUVERCLE DE FILTRE  4404160103 * 4404160110 BRIDE RACCORD 75 + MANCHON3 10

PURGE D'AIR 3/4"  4404160106 * 4404160111 BRIDE RACCORD 90 + RACCORD4 10

BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  225MM* 4404300712 * 4404160113 BRIDE RACCORD 110 + RACCORD5 10

BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  160MM* 4404300120 * 4404160509 BRIDE RACCORD 125 + RACCORD5 10

BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  110MM* 4404300119 * 4404160515 BRIDE RACCORD 140 + RACCORD5 10

PURGE D'EAU ¾"  4404160109 * 4404160610 BRIDE 160 PVC + RACCORD6 10

PURGE SABLE 90* 4404160107 * 4404161450 ENTRÉE SORTIE D.63-10507 11

PURGE SABLE 140* 4404160405 * 4404161451 ENTRÉE SORTIE D.75-1050-12007 11

PLAQUE PLEINE POUR VIDANGE SABLE 90 + JOINT* 4404160108 * 4404161452 ENTRÉE SORTIE D.75-14008 11

PLAQUE PLEINE POUR VIDANGE SABLE 140 + JOINT* 4404160406 * 4404161453 ENTRÉE SORTIE D.90-1050-1200-14008 11

ENSEMBLE VOISSERIE DÉCHARGE SABLE .90* 4404161449 * 4404161454 ENTRÉE SORTIE D.110-14009 11

* -> VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



REV.: 1

DATE: 07/04/2016ÉCLATÉ
 1012

PAG.: 2 / 4     

CODE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIPTION: FILTRE PRAGA (ANCIEN MODÈLE - BRAS DE RÉPARTITEUR ¾") 2,5 KG. D. 1050

ENTRÉE SORTIE D.90-1600-1800* 4404161455 * 4404160090 ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1800-9011 19

ENTRÉE SORTIE D.110-1600-1800-2000* 4404161456 * 4404160091 ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1800-11011 19

ENTRÉE SORTIE D.125-1600-1800* 4404161457 * 4404160092 ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1800-12511 19

ENTRÉE SORTIE D.140* 4404160002 * 4404160093 ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1800-14011 19

ENTRÉE SORTIE D.125-2000* 4404161459 * 4404160094 ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.2000-11011 19

ENTRÉE SORTIE D.140-2000* 4404161460 * 4404160095 ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.2000-12511 19

ENTRÉE SORTIE D.160-2000* 4404161461 * 4404160096 ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.2000-14011 19

CORPS FACADE MANOMETRES  4404170105 * 4404160097 ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.2000-16012 19

MANOMETRE 3 BARS  4404170102 * 4404180117 BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  100MM13 20

RACCORD FACADE + TUBE  4404170104   4404160144 JOINT SORTIE D. 63 - 7514 21

PURGE D'AIR  4404170103 * 4404180118 MANCHON 3/4"15 22

MANOMETRE COMPLET  4404080104 * 00703R0500 SUPPORT DIFFUSEUR D.110 - 140016 23

MANOMETRE 1/8"  3 KG./CM  4404010103 * 00690R0500 SUPPORT DIFFUSEUR D.90 - 160017 23

ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  D. 1050-1200 PRAGA* 4404160269 * 00697R0400 SUPPORT DIFFUSEUR D.110 - 160018 23

ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  D. 1400* 4404160270 * 00710R0500 SUPPORT DIFFUSEUR D.125 - 160018 23

ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  D. 1600* 4404160271 * 00691R0400 SUPPORT DIFFUSEUR D.90 - 180018 23

ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  D. 1800* 4404160272 * 00698R0400 SUPPORT DIFFUSEUR D.110 - 180018 23

ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  D. 2000* 4404160273 * 00705R0400 SUPPORT DIFFUSEUR D.125 - 180018 23

ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1050-63* 4404160079 * 00711R0500 SUPPORT DIFFUSEUR D.140 - 180019 23

ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1050-75* 4404160080 * 00692R0400 SUPPORT DIFFUSEUR D.110 - 200019 23

ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1050-90* 4404160081 * 00699R0400 SUPPORT DIFFUSEUR D.125 - 20019 23

ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1200-75* 4404160082 * 00706R0400 SUPPORT DIFFUSEUR D.140 - 200019 23

ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1200-90* 4404160083 * 05083R0500 SUPPORT DIFFUSEUR D.160 - 200019 23

ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1400-75* 4404160084 * 00687R0101 SOCLE D.105019 24

ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1400-90* 4404160085 * 00546R0101 SOCLE D.120019 24

ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1400-110* 4404160086 * 00689R0101 SOCLE D.140019 24

ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1600-90* 4404160087 * 00690R0101 SOCLE D.160019 24

ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1600-110* 4404160088 * 00691R0101 SOCLE D.180019 24

ENSEMBLE DIFFUSEUR BP.1600-125* 4404160089 * 00692R0101 SOCLE D.200019 24

* -> VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



REV.: 1

DATE: 07/04/2016ÉCLATÉ
 1012

PAG.: 3 / 4     

CODE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIPTION: FILTRE PRAGA (ANCIEN MODÈLE - BRAS DE RÉPARTITEUR ¾") 2,5 KG. D. 1050

POS CODE OBSERVATIONS

OBSERVATIONS

4404300119 5 POUR: 00689 ¾[2UT], 00696 ¾[2UT], 00703 ¾[2UT]   

4404300120 5 POUR: 00687 ¾  [4UT], 00688 ¾ [4UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [9UT], 00691 ¾ [6UT], 00692 ¾ [6UT], 00694 ¾ [4UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [9UT], 00698 ¾ [6UT], 00699 ¾ [6UT], 00702 ¾ [4UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [6UT], 00706  

¾ [6UT], 00707  ¾ [4UT], 00710  ¾ [9UT], 00711  ¾ [6UT], 05083  ¾ [6UT]   

4404300712 5 POUR: 00687 ¾  [5UT], 00688 ¾ [5UT], 00689 ¾ [15UT], 00690 ¾ [16UT], 00691 ¾ [19UT], 00692 ¾ [24UT], 00694 ¾ 

[5UT], 00696 ¾ [15UT], 00697 ¾ [16UT], 00698 ¾ [19UT], 00699 ¾ [24UT], 00702 ¾ [5UT], 00703 ¾ [15UT], 00705 ¾ 

[19UT], 00706  ¾ [24UT], 00707  ¾ [5UT], 00710  ¾ [16UT], 00711  ¾ [19UT], 05083  ¾ [24UT]   

4404160107 7 POUR: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00707  ¾   

4404160405 7 POUR: 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404160108 8 POUR: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00707  ¾   

4404160406 8 POUR: 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404160147 9 POUR: 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404161449 9 POUR: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00702 ¾, 

00703 ¾, 00707  ¾   

4404070206 10 POUR: 00687 ¾   

4404160110 10 POUR: 00688 ¾, 00689 ¾, 00697 ¾   

4404160111 10 POUR: 00690 ¾, 00691 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404160113 10 POUR: 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00703 ¾   

4404160509 10 POUR: 00699 ¾, 00705 ¾, 00710  ¾   

4404160515 10 POUR: 00706  ¾, 00711  ¾   

4404160610 10 POUR: 05083  ¾   

4404160002 11 POUR: 00711  ¾   

4404161450 11 POUR: 00687 ¾   

4404161451 11 POUR: 00688 ¾, 00694 ¾   

4404161452 11 POUR: 00689 ¾   

4404161453 11 POUR: 00698 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404161454 11 POUR: 00703 ¾   

4404161455 11 POUR: 00690 ¾, 00691 ¾   

4404161456 11 POUR: 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾   

4404161457 11 POUR: 00705 ¾, 00710  ¾   

4404161459 11 POUR: 00699 ¾   

4404161460 11 POUR: 00706  ¾   

4404161461 11 POUR: 05083  ¾   

4404160269 18 POUR: 00687 ¾, 00688 ¾, 00694 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404160270 18 POUR: 00689 ¾, 00696 ¾, 00703 ¾   

4404160271 18 POUR: 00690 ¾, 00697 ¾, 00710  ¾   

4404160272 18 POUR: 00691 ¾, 00698 ¾, 00705 ¾, 00711  ¾   

4404160273 18 POUR: 00692 ¾, 00699 ¾, 00706  ¾, 05083  ¾   

4404160079 19 POUR: 00687 ¾   

4404160080 19 POUR: 00694 ¾   

4404160081 19 POUR: 00707  ¾   

4404160082 19 POUR: 00688 ¾   

4404160083 19 POUR: 00702 ¾   

4404160084 19 POUR: 00689 ¾   

4404160085 19 POUR: 00696 ¾   

4404160086 19 POUR: 00703 ¾   

4404160087 19 POUR: 00690 ¾   

* -> VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



REV.: 1

DATE: 07/04/2016ÉCLATÉ
 1012

PAG.: 4 / 4     

CODE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIPTION: FILTRE PRAGA (ANCIEN MODÈLE - BRAS DE RÉPARTITEUR ¾") 2,5 KG. D. 1050

4404160088 19 POUR: 00697 ¾   

4404160089 19 POUR: 00710  ¾   

4404160090 19 POUR: 00691 ¾   

4404160091 19 POUR: 00698 ¾   

4404160092 19 POUR: 00705 ¾   

4404160093 19 POUR: 00711  ¾   

4404160094 19 POUR: 00692 ¾   

4404160095 19 POUR: 00699 ¾   

4404160096 19 POUR: 00706  ¾   

4404160097 19 POUR: 05083  ¾   

4404180117 20 POUR: 00687 ¾ [7UT], 00688 ¾ [7UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [7UT], 00691 ¾ [9UT], 00692 ¾ [17UT], 00694 ¾ 

[7UT], 00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [7UT], 00698 ¾ [9UT], 00702 ¾ [7UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [9UT], 00706  ¾ [17UT], 

00707  ¾ [7UT], 00710  ¾ [7UT], 00711  ¾ [9UT], 05083  ¾ [17UT]   

4404180118 22 POUR: 00687 ¾ [7UT], 00688 ¾ [7UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [7UT], 00691 ¾ [9UT], 00692 ¾ [17UT], 00694 ¾ 

[7UT], 00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [7UT], 00698 ¾ [9UT], 00702 ¾ [7UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [9UT], 00706  ¾ [17UT], 

00707  ¾ [7UT], 00710  ¾ [7UT], 00711  ¾ [9UT], 05083  ¾ [17UT]   

00690R0500 23 POUR: 00690 ¾   

00691R0400 23 POUR: 00691 ¾   

00692R0400 23 POUR: 00692 ¾   

00697R0400 23 POUR: 00697 ¾   

00698R0400 23 POUR: 00698 ¾   

00699R0400 23 POUR: 00699 ¾   

00703R0500 23 POUR: 00703 ¾   

00705R0400 23 POUR: 00705 ¾   

00706R0400 23 POUR: 00706  ¾   

00710R0500 23 POUR: 00710  ¾   

00711R0500 23 POUR: 00711  ¾   

05083R0500 23 POUR: 05083  ¾   

00546R0101 24 POUR: 00688 ¾, 00702 ¾   

00687R0101 24 POUR: 00687 ¾, 00694 ¾, 00707  ¾   

00689R0101 24 POUR: 00689 ¾, 00696 ¾, 00703 ¾   

00690R0101 24 POUR: 00690 ¾, 00697 ¾, 00710  ¾   

00691R0101 24 POUR: 00691 ¾, 00698 ¾, 00705 ¾, 00711  ¾   

00692R0101 24 POUR: 00692 ¾, 00699 ¾, 00706  ¾, 05083  ¾   



REV.: 1

DATE: 07/04/2016PARTS BREAKDOWN
 1012

SHEET: 1 / 4     

CODE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIPTION: PRAGA FILTER (PREVIOUS MODEL - ¾" ARMS) 2,5 KG. D. 1050-1200-1400-1600-1

ENGLISH

DESCRIPTION DESCRIPTIONCODEPOSCODEPOS

FILTER LID + GASKET  4404160105 * 4404160147 SCREW SET SAND DISCHARGE D.1401 9

LID 'O' RING  4404160101 * 4404070206 3 PIECE CONNECTION 632 10

FILTER LID BOLTS  4404160103 * 4404160110 FLANGE FITTING 75 + BUSHING3 10

AIR PURGE 3/4"  4404160106 * 4404160111 FLANGE FITTING 90 + FITTING4 10

MANIFOLD ARM 3/4"   225 MM* 4404300712 * 4404160113 FLANGE FITTING 110 + FITTING5 10

MANIFOLD ARM 3/4"  160 MM* 4404300120 * 4404160509 FLANGE FITTING 125 + BUSHING5 10

MANIFOLD ARM 3/4"  110 MM* 4404300119 * 4404160515 FLANGE FITTING 140 + BUSHING5 10

WATER PURGE ¾"  4404160109 * 4404160610 FLANGE 160 PVC + BUSHING6 10

SAND PURGE 90* 4404160107 * 4404161450 KIT INLET/ONTLET D.63-10507 11

SAND PURGE 140* 4404160405 * 4404161451 KIT INLET/ONTLET D.75-1050-12007 11

BLANK FLANGE 90 + GASKET* 4404160108 * 4404161452 KIT INLET/ONTLET D.75-14008 11

BLANK FLANGE 140 + GASKET* 4404160406 * 4404161453 KIT INLET/ONTLET D.90-1050-1200-14008 11

SCREW SET SAND DISCHARGE D.90* 4404161449 * 4404161454 KIT INLET/ONTLET D.110-14009 11

* -> SEE OBSERVATIONS SHEET 



REV.: 1

DATE: 07/04/2016PARTS BREAKDOWN
 1012

SHEET: 2 / 4     

CODE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIPTION: PRAGA FILTER (PREVIOUS MODEL - ¾" ARMS) 2,5 KG. D. 1050-1200-1400-1600-1

KIT INLET/ONTLET D.90-1600-1800* 4404161455 * 4404160090 DIFFUSER ASSEMBLY BP.1800-9011 19

KIT INLET/ONTLET D.110-1600-1800-2000* 4404161456 * 4404160091 DIFFUSER ASSEMBLY BP.1800-11011 19

KIT INLET/ONTLET D.125-1600-1800* 4404161457 * 4404160092 DIFFUSER ASSEMBLY BP.1800-12511 19

KIT INLET/ONTLET D.140* 4404160002 * 4404160093 DIFFUSER ASSEMBLY BP.1800-14011 19

KIT INLET/ONTLET D.125-2000* 4404161459 * 4404160094 DIFFUSER ASSEMBLY BP.2000-11011 19

KIT INLET/ONTLET D.140-2000* 4404161460 * 4404160095 DIFFUSER ASSEMBLY BP.2000-12511 19

KIT INLET/ONTLET D.160-2000* 4404161461 * 4404160096 DIFFUSER ASSEMBLY BP.2000-14011 19

PRESSURE GAUGE PANEL BODY  4404170105 * 4404160097 DIFFUSER ASSEMBLY BP.2000-16012 19

PRESSURE GAUGE 3 BAR  4404170102 * 4404180117 MANIFOLD ARM 3/4"  100 MM13 20

PRESSURE FITTINGS + TUBE  4404170104   4404160144 GASKET OUTLET D. 63 - 7514 21

AIR BLEED ASSEMBLY  4404170103 * 4404180118 UNION BUSH 3/4"15 22

COMPLETE PRESSURE GAUGE UNIT  4404080104 * 00703R0500 SOPORTE DIFUSOR FILTRO 1.400 - 11016 23

PRESSURE GAUGE 1/8"  3 KG./CM  4404010103 * 00690R0500 DIFFUSER SUPPORT D.1600-9017 23

MANIFOLD ARM ASSEMBLY 3/4"  D. 1050-1200 PRAGA* 4404160269 * 00697R0400 DIFFUSER SUPPORT D.1600-11018 23

MANIFOLD ARM ASSEMBLY 3/4"  D. 1400* 4404160270 * 00710R0500 DIFFUSER SUPPORT D.1600-12518 23

MANIFOLD ARM ASSEMBLY 3/4"  D. 1600* 4404160271 * 00691R0400 DIFFUSER SUPPORT D.1800-9018 23

MANIFOLD ARM ASSEMBLY 3/4"  D. 1800* 4404160272 * 00698R0400 DIFFUSER SUPPORT D.1800-11018 23

MANIFOLD ARM ASSEMBLY 3/4"  D. 2000* 4404160273 * 00705R0400 DIFFUSER SUPPORT D.1800-12518 23

DIFFUSER ASSEMBLY BP.1050-63* 4404160079 * 00711R0500 DIFFUSER SUPPORT D.1800-14019 23

DIFFUSER ASSEMBLY BP.1050-75* 4404160080 * 00692R0400 DIFFUSER SUPPORT D.2000-11019 23

DIFFUSER ASSEMBLY BP.1050-90* 4404160081 * 00699R0400 DIFFUSER SUPPORT D.2000-12519 23

DIFFUSER ASSEMBLY BP.1200-75* 4404160082 * 00706R0400 DIFFUSER SUPPORT D.2000-14019 23

DIFFUSER ASSEMBLY BP.1200-90* 4404160083 * 05083R0500 DIFFUSER SUPPORT D.2000-16019 23

DIFFUSER ASSEMBLY BP.1400-75* 4404160084 * 00687R0101 FILTER BASE D. 105019 24

DIFFUSER ASSEMBLY BP.1400-90* 4404160085 * 00546R0101 FILTER BASE D. 120019 24

DIFFUSER ASSEMBLY BP.1400-110* 4404160086 * 00689R0101 FILTER BASE D. 140019 24

DIFFUSER ASSEMBLY BP.1600-90* 4404160087 * 00690R0101 FILTER BASE D. 160019 24

DIFFUSER ASSEMBLY BP.1600-110* 4404160088 * 00691R0101 FILTER BASE D. 180019 24

DIFFUSER ASSEMBLY BP.1600-125* 4404160089 * 00692R0101 FILTER BASE 200019 24

* -> SEE OBSERVATIONS SHEET 



REV.: 1

DATE: 07/04/2016PARTS BREAKDOWN
 1012

SHEET: 3 / 4     

CODE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIPTION: PRAGA FILTER (PREVIOUS MODEL - ¾" ARMS) 2,5 KG. D. 1050-1200-1400-1600-1

POS CODE OBSERVATIONS

OBSERVATIONS

4404300119 5 FOR: 00689 ¾[2UT], 00696 ¾[2UT], 00703 ¾[2UT]   

4404300120 5 FOR: 00687 ¾  [4UT], 00688 ¾ [4UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [9UT], 00691 ¾ [6UT], 00692 ¾ [6UT], 00694 ¾ [4UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [9UT], 00698 ¾ [6UT], 00699 ¾ [6UT], 00702 ¾ [4UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [6UT], 00706  

¾ [6UT], 00707  ¾ [4UT], 00710  ¾ [9UT], 00711  ¾ [6UT], 05083  ¾ [6UT]   

4404300712 5 FOR: 00687 ¾  [5UT], 00688 ¾ [5UT], 00689 ¾ [15UT], 00690 ¾ [16UT], 00691 ¾ [19UT], 00692 ¾ [24UT], 00694 ¾ 

[5UT], 00696 ¾ [15UT], 00697 ¾ [16UT], 00698 ¾ [19UT], 00699 ¾ [24UT], 00702 ¾ [5UT], 00703 ¾ [15UT], 00705 ¾ 

[19UT], 00706  ¾ [24UT], 00707  ¾ [5UT], 00710  ¾ [16UT], 00711  ¾ [19UT], 05083  ¾ [24UT]   

4404160107 7 FOR: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00707  ¾   

4404160405 7 FOR: 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404160108 8 FOR: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00707  ¾   

4404160406 8 FOR: 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404160147 9 FOR: 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404161449 9 FOR: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00702 ¾, 

00703 ¾, 00707  ¾   

4404070206 10 FOR: 00687 ¾   

4404160110 10 FOR: 00688 ¾, 00689 ¾, 00697 ¾   

4404160111 10 FOR: 00690 ¾, 00691 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404160113 10 FOR: 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00703 ¾   

4404160509 10 FOR: 00699 ¾, 00705 ¾, 00710  ¾   

4404160515 10 FOR: 00706  ¾, 00711  ¾   

4404160610 10 FOR: 05083  ¾   

4404160002 11 FOR: 00711  ¾   

4404161450 11 FOR: 00687 ¾   

4404161451 11 FOR: 00688 ¾, 00694 ¾   

4404161452 11 FOR: 00689 ¾   

4404161453 11 FOR: 00698 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404161454 11 FOR: 00703 ¾   

4404161455 11 FOR: 00690 ¾, 00691 ¾   

4404161456 11 FOR: 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾   

4404161457 11 FOR: 00705 ¾, 00710  ¾   

4404161459 11 FOR: 00699 ¾   

4404161460 11 FOR: 00706  ¾   

4404161461 11 FOR: 05083  ¾   

4404160269 18 FOR: 00687 ¾, 00688 ¾, 00694 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404160270 18 FOR: 00689 ¾, 00696 ¾, 00703 ¾   

4404160271 18 FOR: 00690 ¾, 00697 ¾, 00710  ¾   

4404160272 18 FOR: 00691 ¾, 00698 ¾, 00705 ¾, 00711  ¾   

4404160273 18 FOR: 00692 ¾, 00699 ¾, 00706  ¾, 05083  ¾   

4404160079 19 FOR: 00687 ¾   

4404160080 19 FOR: 00694 ¾   

4404160081 19 FOR: 00707  ¾   

4404160082 19 FOR: 00688 ¾   

4404160083 19 FOR: 00702 ¾   

4404160084 19 FOR: 00689 ¾   

4404160085 19 FOR: 00696 ¾   

4404160086 19 FOR: 00703 ¾   

4404160087 19 FOR: 00690 ¾   

* -> SEE OBSERVATIONS SHEET 



REV.: 1

DATE: 07/04/2016PARTS BREAKDOWN
 1012

SHEET: 4 / 4     

CODE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIPTION: PRAGA FILTER (PREVIOUS MODEL - ¾" ARMS) 2,5 KG. D. 1050-1200-1400-1600-1

4404160088 19 FOR: 00697 ¾   

4404160089 19 FOR: 00710  ¾   

4404160090 19 FOR: 00691 ¾   

4404160091 19 FOR: 00698 ¾   

4404160092 19 FOR: 00705 ¾   

4404160093 19 FOR: 00711  ¾   

4404160094 19 FOR: 00692 ¾   

4404160095 19 FOR: 00699 ¾   

4404160096 19 FOR: 00706  ¾   

4404160097 19 FOR: 05083  ¾   

4404180117 20 FOR: 00687 ¾ [7UT], 00688 ¾ [7UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [7UT], 00691 ¾ [9UT], 00692 ¾ [17UT], 00694 ¾ [7UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [7UT], 00698 ¾ [9UT], 00702 ¾ [7UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [9UT], 00706  ¾ [17UT], 00707  

¾ [7UT], 00710  ¾ [7UT], 00711  ¾ [9UT], 05083  ¾ [17UT]   

4404180118 22 FOR: 00687 ¾ [7UT], 00688 ¾ [7UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [7UT], 00691 ¾ [9UT], 00692 ¾ [17UT], 00694 ¾ [7UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [7UT], 00698 ¾ [9UT], 00702 ¾ [7UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [9UT], 00706  ¾ [17UT], 00707  

¾ [7UT], 00710  ¾ [7UT], 00711  ¾ [9UT], 05083  ¾ [17UT]   

00690R0500 23 FOR: 00690 ¾   

00691R0400 23 FOR: 00691 ¾   

00692R0400 23 FOR: 00692 ¾   

00697R0400 23 FOR: 00697 ¾   

00698R0400 23 FOR: 00698 ¾   

00699R0400 23 FOR: 00699 ¾   

00703R0500 23 FOR: 00703 ¾   

00705R0400 23 FOR: 00705 ¾   

00706R0400 23 FOR: 00706  ¾   

00710R0500 23 FOR: 00710  ¾   

00711R0500 23 FOR: 00711  ¾   

05083R0500 23 FOR: 05083  ¾   

00546R0101 24 FOR: 00688 ¾, 00702 ¾   

00687R0101 24 FOR: 00687 ¾, 00694 ¾, 00707  ¾   

00689R0101 24 FOR: 00689 ¾, 00696 ¾, 00703 ¾   

00690R0101 24 FOR: 00690 ¾, 00697 ¾, 00710  ¾   

00691R0101 24 FOR: 00691 ¾, 00698 ¾, 00705 ¾, 00711  ¾   

00692R0101 24 FOR: 00692 ¾, 00699 ¾, 00706  ¾, 05083  ¾   



REV.: 1

DATA: 07/04/2016ESPLOSO
 1012

PAG.: 1 / 4     

CODICE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIZIONE: FILTRO PRAGA (MODELLO PRECEDENTE - CANDELOTTI ¾") 2,5 KG. D. 1050-12

ITALIANO

DESCRIZIONE DESCRIZIONECODICEPOSCODICEPOS

COPERCHIO FILTRO + GUARNIZIONE  4404160105 * 4404160147 KIT VITI SCARICO SABBIA D.1401 9

O-RING COPERCHIO  4404160101 * 4404070206 GHIERA BOCCHETONE 632 10

BULLONERIA COPERCHIO FILTRO  4404160103 * 4404160110 FLANGIA RACCORDO 75 + MANICOTTO3 10

SFIATO ARIA 3/4"  4404160106 * 4404160111 FLANGIA RACCORDO 90 + MANICOTTO4 10

CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  225MM* 4404300712 * 4404160113 FLANGIA RACCORDO 110 + MANICOTTO5 10

CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  160MM* 4404300120 * 4404160509 FLANGIA RACCORDO 125 + MANICOTTO5 10

CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  110MM* 4404300119 * 4404160515 FLANGIA RACCORDO 140 + MANICOTTO5 10

SCARICO ACQUA ¾"  4404160109 * 4404160610 FLANGIA 160 PVC + MANICOTTO6 10

SCARICO SABBIA 90* 4404160107 * 4404161450 KIT ENTRATA USCITA D.63-10507 11

SCARICO SABBIA 140* 4404160405 * 4404161451 KIT ENTRATA USCITA D.75-1050-12007 11

FLANGIA CIECA 90 + GUARNIZIONE* 4404160108 * 4404161452 KIT ENTRATA USCITA D.75-14008 11

FLANGIA CIECA 140 + GUARNIZIONE* 4404160406 * 4404161453 KIT ENTRATA USCITA D.90-1050-1200-14008 11

KIT VITI SCARICO SABBIA D.90* 4404161449 * 4404161454 KIT ENTRATA USCITA D.110-14009 11

* -> SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



REV.: 1

DATA: 07/04/2016ESPLOSO
 1012

PAG.: 2 / 4     

CODICE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIZIONE: FILTRO PRAGA (MODELLO PRECEDENTE - CANDELOTTI ¾") 2,5 KG. D. 1050-12

KIT ENTRATA USCITA D.90-1600-1800* 4404161455 * 4404160090 RACCORDO DIFFUSORE BP.1800-9011 19

KIT ENTRATA USCITA D.110-1600-1800-2000* 4404161456 * 4404160091 RACCORDO DIFFUSORE BP.1800-11011 19

KIT ENTRATA USCITA D.125-1600-1800* 4404161457 * 4404160092 RACCORDO DIFFUSORE BP.1800-12511 19

KIT ENTRATA USCITA D.140* 4404160002 * 4404160093 RACCORDO DIFFUSORE BP.1800-14011 19

KIT ENTRATA USCITA D.125-2000* 4404161459 * 4404160094 RACCORDO DIFFUSORE BP.2000-11011 19

KIT ENTRATA USCITA D.140-2000* 4404161460 * 4404160095 RACCORDO DIFFUSORE BP.2000-12511 19

KIT ENTRATA USCITA D.160-2000* 4404161461 * 4404160096 RACCORDO DIFFUSORE BP.2000-14011 19

CORPO PANNELLO MANOMETRI  4404170105 * 4404160097 RACCORDO DIFFUSORE BP.2000-16012 19

MANOMETRO 3 ATM  4404170102 * 4404180117 CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  100MM13 20

RACCORDO PANNELLO + TUBO  4404170104   4404160144 GUARNIZIONE USCITA D. 63 - 7514 21

SFIATO PANNELLO MANOMETRI  4404170103 * 4404180118 MANICOTTO DA 1"  3/4"15 22

MANOMETRO COMPLETO  4404080104 * 00703R0500 SUPPORTO DIFFUSORE FILTRO 1400-11016 23

MANOMETRO 1/8"  3 KG./CM  4404010103 * 00690R0500 SUPPORTO DIFFUSORE FILTRO 1600-9017 23

GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  D. 1050-1200 PRAGA* 4404160269 * 00697R0400 SUPPORTO DIFFUSORE FILTRO 1600-11018 23

GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  D. 1400* 4404160270 * 00710R0500 SUPPORTO DIFFUSORE FILTRO 1600-12518 23

GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  D. 1600* 4404160271 * 00691R0400 SUPPORTO DIFFUSORE FILTRO 1800-9018 23

GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  D. 1800* 4404160272 * 00698R0400 SUPPORTO DIFFUSORE FILTRO 1800-11018 23

GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  D. 2000* 4404160273 * 00705R0400 SUPPORTO DIFFUSORE FILTRO 1800-12518 23

RACCORDO DIFFUSORE BP.1050-63* 4404160079 * 00711R0500 SUPPORTO DIFFUSORE FILTRO 1800-14019 23

RACCORDO DIFFUSORE BP.1050-75* 4404160080 * 00692R0400 SUPPORTO DIFFUSORE FILTRO 2000-11019 23

RACCORDO DIFFUSORE BP.1050-90* 4404160081 * 00699R0400 SUPPORTO DIFFUSORE FILTRO 2000-12519 23

RACCORDO DIFFUSORE BP.1200-75* 4404160082 * 00706R0400 SUPPORTO DIFFUSORE FILTRO 2000-14019 23

RACCORDO DIFFUSORE BP.1200-90* 4404160083 * 05083R0500 SUPPORTO DIFFUSORE FILTRO 2000-16019 23

RACCORDO DIFFUSORE BP.1400-75* 4404160084 * 00687R0101 BASE FILTRO D 105019 24

RACCORDO DIFFUSORE BP.1400-90* 4404160085 * 00546R0101 BASE FILTRO D 120019 24

RACCORDO DIFFUSORE BP.1400-110* 4404160086 * 00689R0101 BASE FILTRO D 140019 24

RACCORDO DIFFUSORE BP.1600-90* 4404160087 * 00690R0101 BASE FILTRO D 160019 24

RACCORDO DIFFUSORE BP.1600-110* 4404160088 * 00691R0101 BASE FILTRO D 180019 24

RACCORDO DIFFUSORE BP.1600-125* 4404160089 * 00692R0101 BASE FILTRO 200019 24

* -> SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



REV.: 1

DATA: 07/04/2016ESPLOSO
 1012

PAG.: 3 / 4     

CODICE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIZIONE: FILTRO PRAGA (MODELLO PRECEDENTE - CANDELOTTI ¾") 2,5 KG. D. 1050-12

POS CODICE OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONI

4404300119 5 PER: 00689 ¾[2UT], 00696 ¾[2UT], 00703 ¾[2UT]   

4404300120 5 PER: 00687 ¾  [4UT], 00688 ¾ [4UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [9UT], 00691 ¾ [6UT], 00692 ¾ [6UT], 00694 ¾ [4UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [9UT], 00698 ¾ [6UT], 00699 ¾ [6UT], 00702 ¾ [4UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [6UT], 00706  

¾ [6UT], 00707  ¾ [4UT], 00710  ¾ [9UT], 00711  ¾ [6UT], 05083  ¾ [6UT]   

4404300712 5 PER: 00687 ¾  [5UT], 00688 ¾ [5UT], 00689 ¾ [15UT], 00690 ¾ [16UT], 00691 ¾ [19UT], 00692 ¾ [24UT], 00694 ¾ 

[5UT], 00696 ¾ [15UT], 00697 ¾ [16UT], 00698 ¾ [19UT], 00699 ¾ [24UT], 00702 ¾ [5UT], 00703 ¾ [15UT], 00705 ¾ 

[19UT], 00706  ¾ [24UT], 00707  ¾ [5UT], 00710  ¾ [16UT], 00711  ¾ [19UT], 05083  ¾ [24UT]   

4404160107 7 PER: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00707  ¾   

4404160405 7 PER: 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404160108 8 PER: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00707  ¾   

4404160406 8 PER: 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404160147 9 PER: 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404161449 9 PER: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00702 ¾, 

00703 ¾, 00707  ¾   

4404070206 10 PER: 00687 ¾   

4404160110 10 PER: 00688 ¾, 00689 ¾, 00697 ¾   

4404160111 10 PER: 00690 ¾, 00691 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404160113 10 PER: 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00703 ¾   

4404160509 10 PER: 00699 ¾, 00705 ¾, 00710  ¾   

4404160515 10 PER: 00706  ¾, 00711  ¾   

4404160610 10 PER: 05083  ¾   

4404160002 11 PER: 00711  ¾   

4404161450 11 PER: 00687 ¾   

4404161451 11 PER: 00688 ¾, 00694 ¾   

4404161452 11 PER: 00689 ¾   

4404161453 11 PER: 00698 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404161454 11 PER: 00703 ¾   

4404161455 11 PER: 00690 ¾, 00691 ¾   

4404161456 11 PER: 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾   

4404161457 11 PER: 00705 ¾, 00710  ¾   

4404161459 11 PER: 00699 ¾   

4404161460 11 PER: 00706  ¾   

4404161461 11 PER: 05083  ¾   

4404160269 18 PER: 00687 ¾, 00688 ¾, 00694 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404160270 18 PER: 00689 ¾, 00696 ¾, 00703 ¾   

4404160271 18 PER: 00690 ¾, 00697 ¾, 00710  ¾   

4404160272 18 PER: 00691 ¾, 00698 ¾, 00705 ¾, 00711  ¾   

4404160273 18 PER: 00692 ¾, 00699 ¾, 00706  ¾, 05083  ¾   

4404160079 19 PER: 00687 ¾   

4404160080 19 PER: 00694 ¾   

4404160081 19 PER: 00707  ¾   

4404160082 19 PER: 00688 ¾   

4404160083 19 PER: 00702 ¾   

4404160084 19 PER: 00689 ¾   

4404160085 19 PER: 00696 ¾   

4404160086 19 PER: 00703 ¾   

4404160087 19 PER: 00690 ¾   

* -> SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



REV.: 1

DATA: 07/04/2016ESPLOSO
 1012

PAG.: 4 / 4     

CODICE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIZIONE: FILTRO PRAGA (MODELLO PRECEDENTE - CANDELOTTI ¾") 2,5 KG. D. 1050-12

4404160088 19 PER: 00697 ¾   

4404160089 19 PER: 00710  ¾   

4404160090 19 PER: 00691 ¾   

4404160091 19 PER: 00698 ¾   

4404160092 19 PER: 00705 ¾   

4404160093 19 PER: 00711  ¾   

4404160094 19 PER: 00692 ¾   

4404160095 19 PER: 00699 ¾   

4404160096 19 PER: 00706  ¾   

4404160097 19 PER: 05083  ¾   

4404180117 20 PER: 00687 ¾ [7UT], 00688 ¾ [7UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [7UT], 00691 ¾ [9UT], 00692 ¾ [17UT], 00694 ¾ [7UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [7UT], 00698 ¾ [9UT], 00702 ¾ [7UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [9UT], 00706  ¾ [17UT], 00707  

¾ [7UT], 00710  ¾ [7UT], 00711  ¾ [9UT], 05083  ¾ [17UT]   

4404180118 22 PER: 00687 ¾ [7UT], 00688 ¾ [7UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [7UT], 00691 ¾ [9UT], 00692 ¾ [17UT], 00694 ¾ [7UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [7UT], 00698 ¾ [9UT], 00702 ¾ [7UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [9UT], 00706  ¾ [17UT], 00707  

¾ [7UT], 00710  ¾ [7UT], 00711  ¾ [9UT], 05083  ¾ [17UT]   

00690R0500 23 PER: 00690 ¾   

00691R0400 23 PER: 00691 ¾   

00692R0400 23 PER: 00692 ¾   

00697R0400 23 PER: 00697 ¾   

00698R0400 23 PER: 00698 ¾   

00699R0400 23 PER: 00699 ¾   

00703R0500 23 PER: 00703 ¾   

00705R0400 23 PER: 00705 ¾   

00706R0400 23 PER: 00706  ¾   

00710R0500 23 PER: 00710  ¾   

00711R0500 23 PER: 00711  ¾   

05083R0500 23 PER: 05083  ¾   

00546R0101 24 PER: 00688 ¾, 00702 ¾   

00687R0101 24 PER: 00687 ¾, 00694 ¾, 00707  ¾   

00689R0101 24 PER: 00689 ¾, 00696 ¾, 00703 ¾   

00690R0101 24 PER: 00690 ¾, 00697 ¾, 00710  ¾   

00691R0101 24 PER: 00691 ¾, 00698 ¾, 00705 ¾, 00711  ¾   

00692R0101 24 PER: 00692 ¾, 00699 ¾, 00706  ¾, 05083  ¾   



ÜBER.: 1

DATUM: 07/04/2016EINZELTEILE
 1012

BLATT: 1 / 4     

CODE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

BESCHREIBURG: FILTER PRAGA (ALTES MODELL - FILTERSTERN ¾") 2,5 KG. D. 1050-1200-140

DEUTSCH

BESCHREIBURG BESCHREIBURGCODEPOSCODEPOS

DECKEL + DICHTUNG  4404160105 * 4404160147 SCHRANBENSATZ SANDABLASS D.1401 9

DICHTUNG DECKEL  4404160101 * 4404070206 3-TEILIGER ANSCHLUSS 632 10

SCHRAUBENSATZ DECKEL  4404160103 * 4404160110 ANSCHLUSSATZ D753 10

FILTERENTLÜFTUNG 3/4"  4404160106 * 4404160111 ANSCHLUSSATZ D904 10

FILTERSTERN SCHLITZROHR 3/4"   225MM* 4404300712 * 4404160113 ANSCHLUSSSATZ 1105 10

FILTERSTERN SCHLITZROHR 3/4"   160MM* 4404300120 * 4404160509 ANSCHLUSSSATZ 125 1800/20005 10

FILTERSTERN SCHLITZROHR 3/4"   110MM* 4404300119 * 4404160515 ANSCHLUSSSATZ D140 1800/20005 10

WASSERENTLEERUNG ¾"  4404160109 * 4404160610 FLANSCH MIT BUNDBUCHSE D1606 10

SANDENTLEERUNG 90* 4404160107 * 4404161450 KIT EINLANF/ANSLANF D.63-10507 11

ANSCHLUSSSATZ 140* 4404160405 * 4404161451 KIT EINLANF/ANSLANF D.75-1050-12007 11

BLINDFLANSCH 90 + DICHTUNG* 4404160108 * 4404161452 KIT EINLANF/ANSLANF D.75-14008 11

BLINDFLANSCH 140 + DICHTUNG* 4404160406 * 4404161453 KIT EINLANF/ANSLANF D.90-1050-1200-14008 11

SCHRANBENSATZ SANDABLASS D.90* 4404161449 * 4404161454 KIT EINLANF/ANSLANF D.110-14009 11

* -> SIEHE ANMERKUGSBLATT 



ÜBER.: 1

DATUM: 07/04/2016EINZELTEILE
 1012

BLATT: 2 / 4     

CODE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

BESCHREIBURG: FILTER PRAGA (ALTES MODELL - FILTERSTERN ¾") 2,5 KG. D. 1050-1200-140

KIT EINLANF/ANSLANF D.90-1600-1800* 4404161455 * 4404160090 OBERER WASSERVERTEILER BP.1800-9011 19

KIT EINLANF/ANSLANF D.110-1600-1800-2000* 4404161456 * 4404160091 OBERER WASSERVERTEILER BP.1800-11011 19

KIT EINLANF/ANSLANF D.125-1600-1800* 4404161457 * 4404160092 OBERER WASSERVERTEILER BP.1800-12511 19

KIT EINLANF/ANSLANF D.140* 4404160002 * 4404160093 OBERER WASSERVERTEILER BP.1800-14011 19

KIT EINLANF/ANSLANF D.125-2000* 4404161459 * 4404160094 OBERER WASSERVERTEILER BP.2000-11011 19

KIT EINLANF/ANSLANF D.140-2000* 4404161460 * 4404160095 OBERER WASSERVERTEILER BP.2000-12511 19

KIT EINLANF/ANSLANF D.160-2000* 4404161461 * 4404160096 OBERER WASSERVERTEILER BP.2000-14011 19

KÖRPER MANOMETERTAFEL  4404170105 * 4404160097 OBERER WASSERVERTEILER BP.2000-16012 19

MANOMETER 3 KG/CM2  4404170102 * 4404180117 FILTERSTERN SCHLITZROHR 3/4"   100MM13 20

PNEUMATIKSCHLAUCH 6/4 MM MIT VERSCHRAUBUNG  4404170104   4404160144 DICHTUNG AUSLAUF D. 63 - 7514 21

ENTLÜFTUNG MANOMETERTAFEL  4404170103 * 4404180118 MUFFE 3/4"15 22

MANOMETER + ENTLÜFTUNG  4404080104 * 00703R0500 ZERSTREUEN DER UNTERSTÜTZUNG 1400-11016 23

MANOMETER 1/8"  3 KG./CM  4404010103 * 00690R0500 ZERSTREUEN DER UNTERSTÜTZUNG 1600-9017 23

SET FILTERSTERN SCHLITZROHR 3/4"  D. 1050-1200 PRAGA* 4404160269 * 00697R0400 ZERSTREUEN DER UNTERSTÜTZUNG 1600-11018 23

SET FILTERSTERN SCHLITZROHR 3/4"  D. 1400* 4404160270 * 00710R0500 ZERSTREUEN DER UNTERSTÜTZUNG 1600-12518 23

SET FILTERSTERN SCHLITZROHR 3/4"  D. 1600* 4404160271 * 00691R0400 ZERSTREUEN DER UNTERSTÜTZUNG 1800-9018 23

SET FILTERSTERN SCHLITZROHR 3/4"  D. 1800* 4404160272 * 00698R0400 ZERSTREUEN DER UNTERSTÜTZUNG 1800-11018 23

SET FILTERSTERN SCHLITZROHR 3/4"  D. 2000* 4404160273 * 00705R0400 ZERSTREUEN DER UNTERSTÜTZUNG 1800-12518 23

OBERER WASSERVERTEILER BP.1050-63* 4404160079 * 00711R0500 ZERSTREUEN DER UNTERSTÜTZUNG 1800-14019 23

OBERER WASSERVERTEILER BP.1050-75* 4404160080 * 00692R0400 ZERSTREUEN DER UNTERSTÜTZUNG 2000-11019 23

OBERER WASSERVERTEILER BP.1050-90* 4404160081 * 00699R0400 ZERSTREUEN DER UNTERSTÜTZUNG 2000-12519 23

OBERER WASSERVERTEILER BP.1200-75* 4404160082 * 00706R0400 ZERSTREUEN DER UNTERSTÜTZUNG 2000-14019 23

OBERER WASSERVERTEILER BP.1200-90* 4404160083 * 05083R0500 ZERSTREUEN DER UNTERSTÜTZUNG 2000-16019 23

OBERER WASSERVERTEILER BP.1400-75* 4404160084 * 00687R0101 FUSS FILTER D 105019 24

OBERER WASSERVERTEILER BP.1400-90* 4404160085 * 00546R0101 FUSS FILTER D 120019 24

OBERER WASSERVERTEILER BP.1400-110* 4404160086 * 00689R0101 FUSS FILTER D 140019 24

OBERER WASSERVERTEILER BP.1600-90* 4404160087 * 00690R0101 FUSS FILTER D 160019 24

OBERER WASSERVERTEILER BP.1600-110* 4404160088 * 00691R0101 FUSS FILTER D 180019 24

OBERER WASSERVERTEILER BP.1600-125* 4404160089 * 00692R0101 FUSS FILTER 200019 24

* -> SIEHE ANMERKUGSBLATT 



ÜBER.: 1

DATUM: 07/04/2016EINZELTEILE
 1012

BLATT: 3 / 4     

CODE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

BESCHREIBURG: FILTER PRAGA (ALTES MODELL - FILTERSTERN ¾") 2,5 KG. D. 1050-1200-140

POS CODE HINWEISE

HINWEISE

4404300119 5 FÜR: 00689 ¾[2UT], 00696 ¾[2UT], 00703 ¾[2UT]   

4404300120 5 FÜR: 00687 ¾  [4UT], 00688 ¾ [4UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [9UT], 00691 ¾ [6UT], 00692 ¾ [6UT], 00694 ¾ [4UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [9UT], 00698 ¾ [6UT], 00699 ¾ [6UT], 00702 ¾ [4UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [6UT], 00706  

¾ [6UT], 00707  ¾ [4UT], 00710  ¾ [9UT], 00711  ¾ [6UT], 05083  ¾ [6UT]   

4404300712 5 FÜR: 00687 ¾  [5UT], 00688 ¾ [5UT], 00689 ¾ [15UT], 00690 ¾ [16UT], 00691 ¾ [19UT], 00692 ¾ [24UT], 00694 ¾ 

[5UT], 00696 ¾ [15UT], 00697 ¾ [16UT], 00698 ¾ [19UT], 00699 ¾ [24UT], 00702 ¾ [5UT], 00703 ¾ [15UT], 00705 ¾ 

[19UT], 00706  ¾ [24UT], 00707  ¾ [5UT], 00710  ¾ [16UT], 00711  ¾ [19UT], 05083  ¾ [24UT]   

4404160107 7 FÜR: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00707  ¾   

4404160405 7 FÜR: 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404160108 8 FÜR: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00707  ¾   

4404160406 8 FÜR: 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404160147 9 FÜR: 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404161449 9 FÜR: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00702 ¾, 

00703 ¾, 00707  ¾   

4404070206 10 FÜR: 00687 ¾   

4404160110 10 FÜR: 00688 ¾, 00689 ¾, 00697 ¾   

4404160111 10 FÜR: 00690 ¾, 00691 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404160113 10 FÜR: 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00703 ¾   

4404160509 10 FÜR: 00699 ¾, 00705 ¾, 00710  ¾   

4404160515 10 FÜR: 00706  ¾, 00711  ¾   

4404160610 10 FÜR: 05083  ¾   

4404160002 11 FÜR: 00711  ¾   

4404161450 11 FÜR: 00687 ¾   

4404161451 11 FÜR: 00688 ¾, 00694 ¾   

4404161452 11 FÜR: 00689 ¾   

4404161453 11 FÜR: 00698 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404161454 11 FÜR: 00703 ¾   

4404161455 11 FÜR: 00690 ¾, 00691 ¾   

4404161456 11 FÜR: 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾   

4404161457 11 FÜR: 00705 ¾, 00710  ¾   

4404161459 11 FÜR: 00699 ¾   

4404161460 11 FÜR: 00706  ¾   

4404161461 11 FÜR: 05083  ¾   

4404160269 18 FÜR: 00687 ¾, 00688 ¾, 00694 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404160270 18 FÜR: 00689 ¾, 00696 ¾, 00703 ¾   

4404160271 18 FÜR: 00690 ¾, 00697 ¾, 00710  ¾   

4404160272 18 FÜR: 00691 ¾, 00698 ¾, 00705 ¾, 00711  ¾   

4404160273 18 FÜR: 00692 ¾, 00699 ¾, 00706  ¾, 05083  ¾   

4404160079 19 FÜR: 00687 ¾   

4404160080 19 FÜR: 00694 ¾   

4404160081 19 FÜR: 00707  ¾   

4404160082 19 FÜR: 00688 ¾   

4404160083 19 FÜR: 00702 ¾   

4404160084 19 FÜR: 00689 ¾   

4404160085 19 FÜR: 00696 ¾   

4404160086 19 FÜR: 00703 ¾   

4404160087 19 FÜR: 00690 ¾   

* -> SIEHE ANMERKUGSBLATT 



ÜBER.: 1

DATUM: 07/04/2016EINZELTEILE
 1012

BLATT: 4 / 4     

CODE 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

BESCHREIBURG: FILTER PRAGA (ALTES MODELL - FILTERSTERN ¾") 2,5 KG. D. 1050-1200-140

4404160088 19 FÜR: 00697 ¾   

4404160089 19 FÜR: 00710  ¾   

4404160090 19 FÜR: 00691 ¾   

4404160091 19 FÜR: 00698 ¾   

4404160092 19 FÜR: 00705 ¾   

4404160093 19 FÜR: 00711  ¾   

4404160094 19 FÜR: 00692 ¾   

4404160095 19 FÜR: 00699 ¾   

4404160096 19 FÜR: 00706  ¾   

4404160097 19 FÜR: 05083  ¾   

4404180117 20 FÜR: 00687 ¾ [7UT], 00688 ¾ [7UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [7UT], 00691 ¾ [9UT], 00692 ¾ [17UT], 00694 ¾ [7UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [7UT], 00698 ¾ [9UT], 00702 ¾ [7UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [9UT], 00706  ¾ [17UT], 00707  

¾ [7UT], 00710  ¾ [7UT], 00711  ¾ [9UT], 05083  ¾ [17UT]   

4404180118 22 FÜR: 00687 ¾ [7UT], 00688 ¾ [7UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [7UT], 00691 ¾ [9UT], 00692 ¾ [17UT], 00694 ¾ [7UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [7UT], 00698 ¾ [9UT], 00702 ¾ [7UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [9UT], 00706  ¾ [17UT], 00707  

¾ [7UT], 00710  ¾ [7UT], 00711  ¾ [9UT], 05083  ¾ [17UT]   

00690R0500 23 FÜR: 00690 ¾   

00691R0400 23 FÜR: 00691 ¾   

00692R0400 23 FÜR: 00692 ¾   

00697R0400 23 FÜR: 00697 ¾   

00698R0400 23 FÜR: 00698 ¾   

00699R0400 23 FÜR: 00699 ¾   

00703R0500 23 FÜR: 00703 ¾   

00705R0400 23 FÜR: 00705 ¾   

00706R0400 23 FÜR: 00706  ¾   

00710R0500 23 FÜR: 00710  ¾   

00711R0500 23 FÜR: 00711  ¾   

05083R0500 23 FÜR: 05083  ¾   

00546R0101 24 FÜR: 00688 ¾, 00702 ¾   

00687R0101 24 FÜR: 00687 ¾, 00694 ¾, 00707  ¾   

00689R0101 24 FÜR: 00689 ¾, 00696 ¾, 00703 ¾   

00690R0101 24 FÜR: 00690 ¾, 00697 ¾, 00710  ¾   

00691R0101 24 FÜR: 00691 ¾, 00698 ¾, 00705 ¾, 00711  ¾   

00692R0101 24 FÜR: 00692 ¾, 00699 ¾, 00706  ¾, 05083  ¾   



REV.: 1

DATA: 07/04/2016ITEM
 1012

FOLHA: 1 / 4     

CODIGO 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIÇÃO: FILTRO PRAGA (MODELO ANTIGO - BRAÇOS ¾") 2,5 KG. D. 1050-1200-1400-1600-

PORTUGUES

DESCRIÇÃO DESCRIÇÃOCODIGOPOSCODIGOPOS

TAMPA FILTRO + JUNTA  4404160105 * 4404160147 ACESSORIOS DESCARGA AREÍA D.1401 9

JUNTA TÓRICA TAMPA  4404160101 * 4404070206 PORCA UNIAO 3 PEÇAS 632 10

PARAFUSOS TAMPA FILTRO  4404160103 * 4404160110 FLANGE RACORD 75 + COLARINHO3 10

PURGA AREIA 3/4"  4404160106 * 4404160111 FLANGE RACORD 90 + UNIÃO4 10

BRAÇO COLECTOR 3/4"  225MM* 4404300712 * 4404160113 FLANGE RACORD 110 + UNIÃO5 10

BRAÇO COLECTOR 3/4"  160MM* 4404300120 * 4404160509 FLANGE 125 + UNIÃO5 10

BRAÇO COLECTOR 3/4"  110MM* 4404300119 * 4404160515 FLANGE 140 + UNIÃO5 10

PURGA ÁGUA ¾"  4404160109 * 4404160610 FLANGE 160 PVC + UNIÃO6 10

PURGA AREIA 90* 4404160107 * 4404161450 CJTO. ENTRATA/SAIDA D.63-10507 11

PURGA AREIA 140* 4404160405 * 4404161451 CJTO. ENTRATA/SAIDA D.75-1050-12007 11

FLANGE CEGA 90 + JUNTA* 4404160108 * 4404161452 CJTO. ENTRATA/SAIDA D.75-1408 11

FLANGE CEGA 140 + JUNTA* 4404160406 * 4404161453 CJTO. ENTRATA/SAIDA D.90-1050-1200-14008 11

ACESSORIOS DESCARGA AREÍA D.90* 4404161449 * 4404161454 CJTO. ENTRATA/SAIDA D.110-14009 11

* -> VEJA A FICHA DE OBSERVAÇÕES 



REV.: 1

DATA: 07/04/2016ITEM
 1012

FOLHA: 2 / 4     

CODIGO 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIÇÃO: FILTRO PRAGA (MODELO ANTIGO - BRAÇOS ¾") 2,5 KG. D. 1050-1200-1400-1600-

CJTO. ENTRATA/SAIDA D.90-1600-1800* 4404161455 * 4404160090 CJTO. DIFUSOR BP.1800-9011 19

CJTO. ENTRATA/SAIDA D.110-1600-1800-2000* 4404161456 * 4404160091 CJTO. DIFUSOR BP.1800-11011 19

CJTO. ENTRATA/SAIDA D.125-1600-1800* 4404161457 * 4404160092 CJTO. DIFUSOR BP.1800-12511 19

CJTO. ENTRATA/SAIDA D.140* 4404160002 * 4404160093 CJTO. DIFUSOR BP.1800-14011 19

CJTO. ENTRATA/SAIDA D.125-2000* 4404161459 * 4404160094 CJTO. DIFUSOR BP.2000-11011 19

CJTO. ENTRATA/SAIDA D.140-2000* 4404161460 * 4404160095 CJTO. DIFUSOR BP.2000-12511 19

CJTO. ENTRATA/SAIDA D.160-2000* 4404161461 * 4404160096 CJTO. DIFUSOR BP.2000-14011 19

CORPO PAINEL MANÓMETRO  4404170105 * 4404160097 CJTO. DIFUSOR BP.2000-16012 19

MANÓMETRO 3 ATM  4404170102 * 4404180117 BRAÇO COLECTOR 3/4"  100MM13 20

RACORD PAINEL + TUBO  4404170104   4404160144 JUNTA SAÍDA D. 63 - 7514 21

PURGA PAINEL MANÓMETROS  4404170103 * 4404180118 MANGUITO UNIÄU 3/4"15 22

MANÓMETRO COMPLETO  4404080104 * 00703R0500 SUPORTE DIFUSOR FILTRO 1.400 - 11016 23

MANOMETRO 1/8"  3 KG./CM  4404010103 * 00690R0500 SUPORTE DIFUSOR 1600-9017 23

CJTO. BRAÇO COLECTOR  3/4"  D. 1050-1200 PRAGA* 4404160269 * 00697R0400 SUPORTE DIFUSOR 1600-11018 23

CJTO. BRAÇO COLECTOR  3/4"  D. 1400* 4404160270 * 00710R0500 SUPORTE DIFUSOR 1600-12518 23

CJTO. BRAÇO COLECTOR  3/4"  D. 1600* 4404160271 * 00691R0400 SUPORTE DIFUSOR 1800-9018 23

CJTO. BRAÇO COLECTOR  3/4"  D. 1800* 4404160272 * 00698R0400 SUPORTE DIFUSOR 1800-11018 23

CJTO. BRAÇO COLECTOR  3/4"  D. 2000* 4404160273 * 00705R0400 SUPORTE DIFUSOR 1800-12518 23

CJTO. DIFUSOR BP.1050-63* 4404160079 * 00711R0500 SUPORTE DIFUSOR 1800-14019 23

CJTO. DIFUSOR BP.1050-75* 4404160080 * 00692R0400 SUPORTE DIFUSOR 2000-11019 23

CJTO. DIFUSOR BP.1050-90* 4404160081 * 00699R0400 SUPORTE DIFUSOR 2000-12519 23

CJTO. DIFUSOR BP.1200-75* 4404160082 * 00706R0400 SUPORTE DIFUSOR 2000-14019 23

CJTO. DIFUSOR BP.1200-90* 4404160083 * 05083R0500 SUPORTE DIFUSOR 2000-16019 23

CJTO. DIFUSOR BP.1400-75* 4404160084 * 00687R0101 PÉ FILTRO D 105019 24

CJTO. DIFUSOR BP.1400-90* 4404160085 * 00546R0101 PÉ FILTRO D 120019 24

CJTO. DIFUSOR BP.1400-110* 4404160086 * 00689R0101 PÉ FILTRO D 140019 24

CJTO. DIFUSOR BP.1600-90* 4404160087 * 00690R0101 PÉ FILTRO D 160019 24

CJTO. DIFUSOR BP.1600-110* 4404160088 * 00691R0101 PÉ FILTRO D 180019 24

CJTO. DIFUSOR BP.1600-125* 4404160089 * 00692R0101 PÉ FILTRO 200019 24

* -> VEJA A FICHA DE OBSERVAÇÕES 



REV.: 1

DATA: 07/04/2016ITEM
 1012

FOLHA: 3 / 4     

CODIGO 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIÇÃO: FILTRO PRAGA (MODELO ANTIGO - BRAÇOS ¾") 2,5 KG. D. 1050-1200-1400-1600-

POS CODIGO OBSERVAÇÕES

OBSERVAÇÕES

4404300119 5 PARA: 00689 ¾[2UT], 00696 ¾[2UT], 00703 ¾[2UT]   

4404300120 5 PARA: 00687 ¾  [4UT], 00688 ¾ [4UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [9UT], 00691 ¾ [6UT], 00692 ¾ [6UT], 00694 ¾ [4UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [9UT], 00698 ¾ [6UT], 00699 ¾ [6UT], 00702 ¾ [4UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [6UT], 00706  

¾ [6UT], 00707  ¾ [4UT], 00710  ¾ [9UT], 00711  ¾ [6UT], 05083  ¾ [6UT]   

4404300712 5 PARA: 00687 ¾  [5UT], 00688 ¾ [5UT], 00689 ¾ [15UT], 00690 ¾ [16UT], 00691 ¾ [19UT], 00692 ¾ [24UT], 00694 ¾ 

[5UT], 00696 ¾ [15UT], 00697 ¾ [16UT], 00698 ¾ [19UT], 00699 ¾ [24UT], 00702 ¾ [5UT], 00703 ¾ [15UT], 00705 ¾ 

[19UT], 00706  ¾ [24UT], 00707  ¾ [5UT], 00710  ¾ [16UT], 00711  ¾ [19UT], 05083  ¾ [24UT]   

4404160107 7 PARA: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00707  ¾   

4404160405 7 PARA: 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404160108 8 PARA: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00707  ¾   

4404160406 8 PARA: 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404160147 9 PARA: 00699 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾   

4404161449 9 PARA: 00687 ¾ , 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00702 ¾, 

00703 ¾, 00707  ¾   

4404070206 10 PARA: 00687 ¾   

4404160110 10 PARA: 00688 ¾, 00689 ¾, 00697 ¾   

4404160111 10 PARA: 00690 ¾, 00691 ¾, 00696 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404160113 10 PARA: 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00703 ¾   

4404160509 10 PARA: 00699 ¾, 00705 ¾, 00710  ¾   

4404160515 10 PARA: 00706  ¾, 00711  ¾   

4404160610 10 PARA: 05083  ¾   

4404160002 11 PARA: 00711  ¾   

4404161450 11 PARA: 00687 ¾   

4404161451 11 PARA: 00688 ¾, 00694 ¾   

4404161452 11 PARA: 00689 ¾   

4404161453 11 PARA: 00698 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404161454 11 PARA: 00703 ¾   

4404161455 11 PARA: 00690 ¾, 00691 ¾   

4404161456 11 PARA: 00692 ¾, 00697 ¾, 00698 ¾   

4404161457 11 PARA: 00705 ¾, 00710  ¾   

4404161459 11 PARA: 00699 ¾   

4404161460 11 PARA: 00706  ¾   

4404161461 11 PARA: 05083  ¾   

4404160269 18 PARA: 00687 ¾, 00688 ¾, 00694 ¾, 00702 ¾, 00707  ¾   

4404160270 18 PARA: 00689 ¾, 00696 ¾, 00703 ¾   

4404160271 18 PARA: 00690 ¾, 00697 ¾, 00710  ¾   

4404160272 18 PARA: 00691 ¾, 00698 ¾, 00705 ¾, 00711  ¾   

4404160273 18 PARA: 00692 ¾, 00699 ¾, 00706  ¾, 05083  ¾   

4404160079 19 PARA: 00687 ¾   

4404160080 19 PARA: 00694 ¾   

4404160081 19 PARA: 00707  ¾   

4404160082 19 PARA: 00688 ¾   

4404160083 19 PARA: 00702 ¾   

4404160084 19 PARA: 00689 ¾   

4404160085 19 PARA: 00696 ¾   

4404160086 19 PARA: 00703 ¾   

4404160087 19 PARA: 00690 ¾   

* -> VEJA A FICHA DE OBSERVAÇÕES 



REV.: 1

DATA: 07/04/2016ITEM
 1012

FOLHA: 4 / 4     

CODIGO 00687 ¾, 00688 ¾, 00689 ¾, 00690 ¾, 00691 ¾, 00692 ¾, 00694 ¾, 00696 
¾, 00697 ¾, 00698 ¾, 00699 ¾, 00702 ¾, 00703 ¾, 00705 ¾, 00706  ¾, 
00707  ¾, 00710  ¾, 00711  ¾, 05083  ¾

DESCRIÇÃO: FILTRO PRAGA (MODELO ANTIGO - BRAÇOS ¾") 2,5 KG. D. 1050-1200-1400-1600-

4404160088 19 PARA: 00697 ¾   

4404160089 19 PARA: 00710  ¾   

4404160090 19 PARA: 00691 ¾   

4404160091 19 PARA: 00698 ¾   

4404160092 19 PARA: 00705 ¾   

4404160093 19 PARA: 00711  ¾   

4404160094 19 PARA: 00692 ¾   

4404160095 19 PARA: 00699 ¾   

4404160096 19 PARA: 00706  ¾   

4404160097 19 PARA: 05083  ¾   

4404180117 20 PARA: 00687 ¾ [7UT], 00688 ¾ [7UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [7UT], 00691 ¾ [9UT], 00692 ¾ [17UT], 00694 ¾ [7UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [7UT], 00698 ¾ [9UT], 00702 ¾ [7UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [9UT], 00706  ¾ [17UT], 00707  

¾ [7UT], 00710  ¾ [7UT], 00711  ¾ [9UT], 05083  ¾ [17UT]   

4404180118 22 PARA: 00687 ¾ [7UT], 00688 ¾ [7UT], 00689 ¾ [4UT], 00690 ¾ [7UT], 00691 ¾ [9UT], 00692 ¾ [17UT], 00694 ¾ [7UT], 

00696 ¾ [4UT], 00697 ¾ [7UT], 00698 ¾ [9UT], 00702 ¾ [7UT], 00703 ¾ [4UT], 00705 ¾ [9UT], 00706  ¾ [17UT], 00707  

¾ [7UT], 00710  ¾ [7UT], 00711  ¾ [9UT], 05083  ¾ [17UT]   

00690R0500 23 PARA: 00690 ¾   

00691R0400 23 PARA: 00691 ¾   

00692R0400 23 PARA: 00692 ¾   

00697R0400 23 PARA: 00697 ¾   

00698R0400 23 PARA: 00698 ¾   

00699R0400 23 PARA: 00699 ¾   

00703R0500 23 PARA: 00703 ¾   

00705R0400 23 PARA: 00705 ¾   

00706R0400 23 PARA: 00706  ¾   

00710R0500 23 PARA: 00710  ¾   

00711R0500 23 PARA: 00711  ¾   

05083R0500 23 PARA: 05083  ¾   

00546R0101 24 PARA: 00688 ¾, 00702 ¾   

00687R0101 24 PARA: 00687 ¾, 00694 ¾, 00707  ¾   

00689R0101 24 PARA: 00689 ¾, 00696 ¾, 00703 ¾   

00690R0101 24 PARA: 00690 ¾, 00697 ¾, 00710  ¾   

00691R0101 24 PARA: 00691 ¾, 00698 ¾, 00705 ¾, 00711  ¾   

00692R0101 24 PARA: 00692 ¾, 00699 ¾, 00706  ¾, 05083  ¾   


